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Utökad medfinansiering och förlängning av 
projektperioden i projekt Resurseffektiva och 
framtidssäkra byggnader i Östra Mellansverige, ÖMS 

Förslag till beslut 
Regional tillväxtnämnd beslutar 
 
att   Region Örebro län beviljas ytterligare 171 981 kronor för genomförande av 
projekt Resurseffektiva och framtidsäkra byggnader i ÖMS,  
 
att   finansiering sker inom ramen för regionalt utvecklingsstöd – statligt stöd, 
samt 
 
att   projektet avslutas senast 2023-10-31. 
 
I övrigt gäller regional tillväxtnämnds beslut från 2019-06-19. 

Sammanfattning 
Projekt Resurseffektiva och framtidssäkra byggnader i ÖMS  beviljades 2019-
06-19, 1 061 124 kronor från det statliga 1:1-anslaget. Projektet genomförs som 
ett samverkansprojekt mellan Region Örebro län, Energikontoret Östra 
Götaland (del av Region Östergötlands förvaltning från 2019) och 
Energikontoret i Mälardalen med mål om att fler företag inom sektorn bostäder 
och lokaler i Östra Mellansverige minskar sina klimatutsläpp och intensifierar 
sitt arbete för framtidssäkra, resurseffektiva byggnader. Mot bakgrund 
kvarvarande medel inom Europeiska regionala utvecklingsfonden söker Region 
Örebro län om en utökning av projektets medfinansiering med 171 981 kronor 
samt en förlängning av projektperioden till 2023-10-31. Den nya totala 
medfinansieringen i projektet blir därmed 1 233 105 kronor. Den nya 
procentsatsen blir 16 procent. 
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Region Örebro län 
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Bedömning 
Projektet genomförs enligt den regionala utvecklingsstrategin, prioriterat 
område Konsumtion och försörjning och bidrar till att nå målet om minskad 
klimatpåverkan. 

Nämnden för regional tillväxt har fattat beslut om inriktning för finansiering för 
det statliga anslaget 1:1 regionala tillväxtåtgärder (2021-04-07 § 26). Projektet 
bedöms ligga i linje med den prioriterade inriktningen ” Projekt som bidrar till 
att skapa en långsiktig och hållbar omställning av Örebro län.” 

Projektet har sökt medel från det regionala strukturfondsprogrammet för 
investeringar i regional tillväxt och sysselsättning Östra Mellansverige. 

Ekonomiska konsekvenser 
Finansiering sker från det statliga anslaget för regionala tillväxtåtgärder som 
Region Örebro län har att besluta om.  

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM till regional tillväxtnämnd den 10 februari 2022. 
Projektbeskrivning 2022-01-17. 
Tidigare Projektbeskrivning 2019-05-23. 

  

Petter Arneback 
Förvaltningschef 

Skickas till: 
Niklas Jakobsson, Regional utveckling 
Mirela Redzic, Regional utveckling 
Emanuel Raptis, Regional utveckling 
Anneli Baier, Regional utveckling  
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